EDITAL TC Nº 0006/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo

147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação

das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com

o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de

preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo ao

Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme

abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA SID

Marcelo Cretti F. Silva Jacarezinho 113499 15.223.139-3

Lúcia Mª Napoli B. Castro 119656 15.352.631-1

Cipriano Luis S. C. Procópio 100614 13.419.954-7

Robson C. Souza C. Procópio 121103 15.326.849-5

Eduardo J. Timbola Céu Azul 121073 15.380.883-0

Osmar Geraldo R. Cascavel 121051 15.271.250-2

Edilson Antonioli Itapejara do O 121380 15.421.821-1

Nilson de Oliveira Turvo 117774 14.612.667-7

Agnaldo Trevisan  S.Manoel do Paraná 113705,

113707

14.257.898-0,

14.257.858-1

Olidio Pini S.Manoel Pr 113708 14.257.906-5

Jorge Hilário Voitkiw Ant. Olinto 106025 13.166.426-5

José Savinski Prudentópolis 116617 14.506.682-

Francieley Blaszyk G. S.Matheus S. 118352 14.926.029-3

Alberto Bech Neto Ant. Olinto 108254 11.800.808-1

Heber Neia Cunha Abatia 160808 15.438.632-7

Antônio Castro Lima JR. Altônia 116878 14.786.008-0

Alceu Roth Boa Ventura de São Roque 112346 14.332.294-7

Roberto Zinke JR. Pitanga 116306 14.529.224-7

Paulo Donizete Pecinato Guaporema 113709 14.334.687-0

Luiz  André Lemes B. Imbituva 117377 15.153.707-3

Paulo Roberto da Rosa Cel. D.Soares 116453 14.270.808-6

Terrasanta

Terraplenagem

F. Beltrão

120514

15.123.628-6

Servilho Gasparetto Boa Ventura de São Roque 11035 13.745.313-4

Vilmar Correia S. do Lontra 116269 14.500.182-0

Marquiano Turczynski Curitiba 103514 14.739.602-3

Claudio Jose Kadanos Paulo Frontin 115064 14.122.524-3

Guido Luis Pontarolo Ponta Grossa 115266,1

15267

14.523.326-7

Luiz A. Martins de

Oliveira

Curitiba 117327 14.726.957-9

Helio Petry São João 115333 14.352.329-2

Ibrahim Abbud Fransc. Alves 120195 15.471.085-0

Ozair Costa da Silva Cmp. Magro 119750 15.137.254-6

G.20 Empreendimentos

Imobiliários LTDA.

Guarapuava

110993 13.451..932-0

Adão José da Silva Nova Laranj. 115974 14.308.839-1

Lucia Marli Bortot Pato Branco 117334 14.741.345-9

Noel Bento dos Santos Guarapuava 110998 13.457.333-3

Valmor Badia Vitorino 115152 14.188.810-2

Domingos Antônio

Luvison

Pato Branco 121376 15.372.376-1

Wandereli Gomes de Lima S. José dos   Pinhais 116527 14.884.551-4

Luiz Mario Marcondes

Siq.

Cel D. Soares 117538 14.823.928-2

Ass. Moradores do Resort Piraquara 115576 14.211.328-7

Roberto Carlos da Silva Araucária 114446 13.526.907-7

Dionizio Dziedzie Piên 116503 14.249.835-9

Jaime Antonio Piloni Quitandinha 103515 14.739.586-8

Santinor Lour. Cardoso Lapa 117035 14.301.560-2

                IAP/Curitiba, 08 de Julho de 2019.